
 
 
 
 
 
На основу чл. 55. и 57. Законa о јавним набавкама (''Службени гласник РС', бр. 124/12, 14/15 и 
68/15), 

 
 

Република Србија 
АГЕНЦИЈА ЗА БЕЗБЕДНОСТ САОБРАЋАЈА 

БЕОГРАД 
Булевар Михајла Пупина 2 

www.abs.gov.rs 
Врста наручиоца: органи државне управе 

 

О б ј а в љ у ј е 
ОБАВЕШТЕЊЕ 

 
о продужењу рока за подношење понуда у поступку јавне набавке мале вредности  

129/19 – Осигурање запослених 
 
 

Ознака из општег речника набавки: 66510000 – Услуге осигурања 
Датум објављивања позива за подношење понуда : 02.12.2019. године 
Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 10.12.2019. године 
Разлог за продужење рока: Објективни разлози на страни Наручиоца 
Време за подношење понуда (нови рок): уторак 17.12.2019. године, до 09:30. 
 
Време и место отварања понуда: уторак 17.12.2019. године у 10:00 часова, у просторијама 
Агенције за безбедност саобраћаја, Булевар Михајла Пупина 2, Источно крило, канцеларија 417, 
спрат 4. 

 
    


